tevsî-i mezuniyet tefrik-i vezâîf kaidesinin mahiyetinden gelecek makalede
bahsedeceğiz.

Emrullah, “Đdare-i Vilâyat -I-”, Yeni Muhit’ül Maarif Gazetesi,

No: 1, s. 6-13, 14 Nisan 1327 (27 Nisan 1911)

ĐDARE-Đ VĐLÂYÂT

-II-

Emr-i idarede merkeziyet ve adem-i merkeziyet asıllarının neden ibaret
olduğunu birinci makalede arz etmiş idik.

Bu makalede tevsî-i mezuniyet ve tefrik-i vezâîf esasından bahsedeceğiz.
Bu üç suret-i idarenin taksimat-ı mülkiye ile rabıtaları pek ziyade şâyân-ı
dikkattir.

Tabire dikkat: Merkeziyet kaldırılıyor yerine Âl-i Osman’ın riyaset-i lazımesi
ikame ediliyor. Burada isti’mâl edilen riyaset tevsî-i mezuniyetin değil bir adem-
i merkeziyet-i siyasinin lazımıdır.

Emrullah

Emrullah, “Đdare-i Vilâyat -II-”, Yeni Muhitü’l Maarif Gazetesi, No: 4, s.
1-5, 25 Mayıs 1327 (7 Haziran 1911)